
 

 

Technický list                              

Separační sprej  400 ml                   80-04 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Univerzální separační prostředek pro termoplasty a termosety 
 

 
Univerzální separační prostředek pro průmyslovou výrobu a 

zpracování plastů. Při dodržení správného pracovního postupu 

umožňuje potisk, lakování, pokovování a další následné 

povrchové úpravy výlisků. 
 

_____________________________________________________________ 

 

 

Dózu s přípravkem před použitím sprej silně protřepejte. Z 

ošetřované plochy odstraňte mastnotu a nečistoty a aplikujte 

přípravek z cca 30 – 40 cm vzdálenosti. Přípravek aplikujte 

v co nejtenčím filmu, který zabraňuje ulpívání plastů. Při 

dodržení pracovního postupu sprej umožňuje následné 

potiskování, lakování a ostatní povrchové úpravy. 

 
___________________________________________________________________________ 

 

 

Vysoce efektivní přípravek pro impregnaci forem v plastikářském průmyslu 

 

 ideální pro výrobu termoplastů a termosetů 

 vyrobený na přírodní bázi 

 bez obsahu silikonu a vosků 

 snadno odstranitelný 

 nízká spotřeba  
 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 využitelný hlavně v plastikářském průmyslu k separaci forem na 

výrobu plastových výlisků 

 
 ___________________________________________________________________________ 

 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost.  

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 
 

 
 

 
 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Použití: 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


